PORTARIA Nº 114/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores

Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do

resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado

em 27/11/2023, nomeia FELIPE GONÇALVES, para exercer, em caráter efetivo, o

cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei nº 12.754

de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 19 de Dezembro de 2024.

Fábio Salun Silva

PRESIDENTE